φυσική αναγέννηση ή με πρόγραμμα τεχνητής αναδά−
σωσης, σύμφωνα με τις εκάστοτε ισχύουσες διατάξεις, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την προστα−
σία για την επανεγκατάσταση της δασικής βλάστησης, 
που καταστράφηκε από πυρκαγιά, δασική έκταση συνο−
λικού εμβαδού 6.856,865 στρ. (έξι χιλιάδων οκτακοσίων 
πενήντα έξι στρεμμάτων και οκτακοσίων εξήντα πέντε 
χιλιοστών του στρέμματος), ιδιοκτησίας Επιτροπής Εγ−
χωρίου Περιουσίας Κυθήρων – Αντικυθήρων.

Η έκταση αυτή, που βρίσκεται στις θέσεις «Αγία Μόνη 
– Κοκκινοχώραφα – Μακριά Σκάλα – Χαλεπή – Παλιόκα−
στρο – Βιαράδικα – Μητάτα – Ελληνικά – Γωνία – Κοκκι−